BRPRKEDBS000 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
24 de setembro de 2018 

Data de Vencimento: 
24 de setembro de 2023 

Quantidade de Debêntures: 
43.200 (quarenta e três mil e duzentos) 

Denominação Comercial:  Park Empreendimentos Comerciais S.A. 

Endereço da Sede:   Avenida Independência, nº 3.302 – quadra 172, Lote 01E – Setor Central 
    CEP: 74055-045 - Goiânia - GO  

Telefone / Fax:    (62) 3257-5030 

D.R.I.:     Carlos Luciano Martins Ribeiro

[...]

veículos em imóveis próprios e de terceiros; e (vii) serviços de organização de 

feiras, congressos, exposições e festas. 

Categoria CVM:   Sociedade por ações sem registro de companhia aberta perante a CVM 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 43.200.000,00 (quarenta e três milhões e duzentos mil reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
As Debêntures são da espécie quirografária, com garantia adicional real e fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: